
Zarządzenie Nr 00050.203.2021 

Wójta Gminy Wojciechowice 

z dnia 10 luty 2021r. 

 

w sprawie: konsultacji projektu uchwały Rady Gminy w Wojciechowicach                       

w sprawie przyjęcia gminnego Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Wojciechowice 2021 r.   

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz Uchwały Rady Gminy Wojciechowice  

Nr XLIII/163/2010 z dnia 31 sierpnia 2010r. w sprawie szczegółowego określenia sposobu 

konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa 

miejscowego gminy Wojciechowice w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 

organizacji, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Zarządzam konsultacje projektu uchwały w sprawie uchwalenia gminnego Programu 

opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

gminy Wojciechowice w 2021 r.  

 

§ 2. Termin konsultacji ustalam od 17 lutego 2021 do 4 marca 2021 r.   

 

§ 3. Konsultacje przeprowadzone zostaną poprzedzone zamieszczeniem projektu uchwały                       

w sprawie uchwalenia gminnego Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Wojciechowice na 2021 r. w Biuletynie 

Informacji Publicznej.  

 

§ 4.  Wykonanie zarządzenia powierzam podinspektorowi ds. gospodarki nieruchomościami                

i rolnictwa. 

  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


